資料１-１

令和３年11月16日

静岡県環境審議会

会長 千賀 康弘 様

静岡県環境審議会水質部会

部会長 谷 幸則

埋立て等に使用される土砂等に関する環境上の基準について（報告）

令和３年９月７日付け環生第173号による諮問に基づき、当水質部会に付託されたこ

のことについて、審議の結果、別添のとおり結論を得たので報告します。

9

	doc01.pdfから挿入したしおり
	次第
	資料1
	資料1-2
	資料1-3
	資料1-4
	資料1-5
	資料1-6
	資料1-7
	資料1-8
	資料1-9

	資料2
	資料2-2
	資料2-3
	資料2-4

	資料3
	資料3-2
	資料3-3
	資料3-4
	資料3-5
	資料3-6
	資料3-7
	資料3-8
	資料3-9
	資料3-10

	資料4
	資料5
	資料6
	資料7
	資料8
	資料9
	資料10
	資料11
	資料12
	資料13